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									Den här sidan har inte korrekturlästs


fru och sina barn Stadsmissionen. På trappan samtalade Engman med Algot Åsell och en vaktmästare. Engman berättade att han i Aftonbladet sett att Risto Birkstrand var försvarets vittne. Enligt tidigare samtal med Algot Åsell har denne för Engman uppgivit att han var bekant med Risto Birkstrand. Engman hade mycket kontakt med Risto Birkstrand under sin tid i Rotebro. Mist, Birkstrand ringde ofta hem till Engman även nattetid. Han talade om att han var rädd för en person boende i Rotebro. Vid detta samtal med Algot Åsell och vaktmästaren, omtalade Engman att Risto Birkstrand skulle vittna och att han var rädd för någon. Detta att han var rädd för någon hade Risto framfört vid telefonsamtalen med Engman under dennes tid i Rotebro. Engman omtalade nu att denna person som Risto då hade varit rädd för eventuellt kunde vara Christer Pettersson. Till Engman hade Risto uppgivit att den person han var rädd för måste man göra vad denne sade.

Algot Åsell uppgav då att Christer Pettersson kan omöjligen vara mördaren. Algot Åsell hade sett Christer Pettersson på pendeltågsstationen i Märsta. Algot Åsell berättade vidare att han inte hade gått fram till Christer Pettersson enär han var rädd för denne efter något handgemäng i Sollentuna centrum. Algot Åsell hade istället undvikit Christer Pettersson vid deras sammanträffande på Märsta pendeltågstation. Engman frågade då Algot Åsell hur han kunde vara så säker på detta. Engman frågade Algot Åsell hur han kunde vara så säker på att det var just denna natt. Algot Åsell uppgav då att hans dotter sjunger countrymusik och att han varje natt klockan fyra brukar sätta på radion för att lyssna på countrymusik. Han hade gjort så denna kväll och då hade dom talat om mordet på Olof Palme. Engman sade då till Algot Åsell att om detta stämmer så går du omgående in och ringer till advokat Liljeros. Engman uppgav vidare för Algot Asell att detta är ju något stort, om det stämmer så sitter ju en oskyldig man häktad. Algot Åsell sade då: "Nej, nej, jag vill inte blanda mej i". Engman tänkte på detta under bilresan till bostaden, och uppgav för sin fru att han skulle söka kontakt med advokat Liljeros. Engman funderade på om han skulle ringa nummerbyrån för att få telefonnumret till advokat Liljeros. Han hade i detta sammanhang Aftonbladet framför sig och såg telefonnumret till denna tidning, varför han ringde dit.

fylis ei am blankenen anyands som fortsettningsblad.

Ex 1: Till originalpärm (i ir-följd
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